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ÖVERBLICK

Radhus i Tarragona, nära Platja El Miracle och stadens
centrum

Upptäck detta underbara parhus på 172 m², beläget i en privilegierad miljö, nära Via
Augusta, bara 3 minuter från El Miracle-stranden, 10 minuter från Ramblas och mitt i
staden Tarragona.

Bostadskomplexet har ett vackert gemensamt område med pool och privata
terrasser. Huset är fördelat på tre våningar. Det bör noteras att tillgång till entréplan
från gatan har en gemensam entré för alla boende, med en hiss som leder till en hall
som leder till entrén till var och en av de olika lägenheterna.

Väl inne erbjuder det här huset komfort och en enkel design, designad för vardagsliv
och praktiska, vilket resulterar i ett fantastiskt hem för en familj utan att offra staden.
Den första och entréplan har en hall med gästtoalett, ett kök och en separat
tvättstuga, ett vardagsrum och från denna en generös terrass med utsikt över poolen.

Den övre våningen, motsvarande andra våningen, har en sovdel med tre sovrum och
två kompletta badrum. Inkluderar en svit med eget badrum och ytterligare en terrass.

Bottenvåningen, på gatuplan, är uppdelad i två områden; en för det fristående
garaget med kapacitet för ett fordon och förvaringsutrymme på båda sidor. På andra
sidan en mysig studio med öppen spis i poolnivå, samt en matsal och ett andra
sommarkök. Detta utrymme sticker ut för sina olika användningsområden, eftersom
det kan användas som en fristående studio, ett kontor eller ett evenemangsrum, och
har även direkt tillgång till utomhusterrassen och den gemensamma poolen.

Huset har ett 2,96 kW solpanelsystem installerat, vilket gör det mer effektivt och
hållbart.

En unik möjlighet att bo i ett lugnt, väl sammanhängande område, med stadens alla
tjänster inom räckhåll och nära havet.

Begär en rundtur och bli förvånad över dess läge och omgivningar.

lucasfox.se/go/tar58475

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
Grillplats, Förråd, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. TAR58475

460 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Tarragona Stad, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43003

3
Sovrum  

3
Badrum  

172m²
Planlösning

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Radhus i Tarragona, nära Platja El Miracle och stadens centrum

